
Contacto

Teléfono 915708200
Correo Electrónico licitaciones@enisa.es

Dirección Postal

Calle José Abascal 4, 5ª A
(28003) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 57/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2018 a
las 10:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Empresa Nacional de Innovación S.M.E., S.A. (ENISA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.enisa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wdnFxZqcKyI%3D

Objeto del Contrato: Compra libro: MCSA Windows Server 2016. Pack de 3 libros: Preparación a los
exámenes 70-740, 70-741 y 70-742 Armelin asimane, Jerome Bezet-Torres

Valor estimado del contrato 150 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 150 EUR.
Importe (sin impuestos) 144,23 EUR.

Clasificación CPV
22471000 - Manuales informáticos.

Plazo de Ejecución
Del 25/06/2018 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ESPASA CALPÉ, S.A.
NIF A59913509

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 144,23 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 150 EUR.

http://www.enisa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wdnFxZqcKyI%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicación directa ex artículo 318 apartado a) LCSP
Fecha del Acuerdo 25/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8BA6LmUxf0erz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003020475 |  2018-199507 | Tue, 26 Jun 2018 10:53:18:137 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149172188135890015092642781673577336689 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8BA6LmUxf0erz3GQd5r6SQ%3D%3D

